
                                                     2023年 12月吉日 

 

お取引先各位殿 

 

                                                      浅田製粉株式会社 

 

 

年末年始の休暇のお知らせ 

 

拝啓  貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、標題の件に付きまして、下記の通り実施させていただきますので、ご了承下さいま

す様、宜しくお願い申し上げます。 

                                                                                       

                                                                  敬具 

記 

 

年末年始休暇 

2023年 12月 29日（金）～2024年 1月 4日（木） 

     ※2024年 1月 5日（金）から通常営業 

 

最終出荷日   2023年 12月 28日（木） 

        ※受付  12 月 27 日(水）14：00 まで 

        

 

尚、休日前後は出荷が大変混みあいご希望納期に沿えない場合がありますので、 

お早めにご注文いただけます様、お願い申し上げます。 

 

  

    

        以上 

 


